
a.s.
Jednající: místopředseda představenstva
Se sídlem: Mladá Boleslav, Českobratrské náměstí 1321, PSČ 29301
IČ: 27196763

zapsaná pod sp.zn. B 9661 v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze

Dále pro účely této smlouvy jen: převodce

a

Statutární město Mladá Boleslav
Zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem
Se sídlem: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 00238295

Dále pro účely této smlouvy jen: nabyvatel

uzavírají podle ustanovení § 1746odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů dohodu (smlouvu) tohoto znění:

I .
Prohlášení

1. Strany dohody prohlašují, že převodce:
a) pořídil v rámci přípravy stavby projektovou dokumentaci pro územní rozhodnutí vedené pod
názvem „Optické napojení telematických bodů, Boleslav44(dále jen ,,PDÚR“), a to na území města
Mladá Boleslav.

b) je výlučným vlastníkem PDÚR, která byla nutná k podání žádosti o vydání územního rozhodnutí
včetně inženýrské činnosti týkající se veškerých přípravných prací a činností souvisejících
s podáním žádosti o vydání územního rozhodnutí pro telekomunikační trasu,

c) je oprávněn podnikat v elektronických komunikacích na základě osvědčení o komunikační činnosti
vydaným Českým telekomunikačním úřadem.

2. Strany dohody prohlašují, že dohoda upravuje převod vlastnictví k PDÚR a práv a povinností z ní
vyplývajících a/nebo s nimi spojených, včetně práv a povinností spojených s jejich užitím
(odpovídající postoupení autorských práv) a to z převodce na nabyvatele za účelem získání
rozhodnutí o umístění stavby.

II.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se rozhodly touto dohodou o vlastnictví k PDÚR.



QT2F-

• f # i-
A' &

2. Převodce a nabyvatel se dohodli, že převodce touto smlouvou převádí na nabyvatele vlastr*F& 4?
'í>

právo k PDÚR a nabyvatel toto vlastnické právo přijímá, a to v následujícím rozsahu: iy 1
i

a) Projektová dokumentace k žádosti o vydání Územního rozhodnutí: $

Zpracovatel dokumentace: SITEL spol. s r.o.
Zhotovená v únoru 2021
PDÚR se týká k.ú. Mladá Boleslav, Kosmonosy, Řepov, Čejetice u Mladé Boleslavi, Dalovice
u Mladé Boleslavi
Sestávající z částí: A. Průvodní zpráva

B. Souhrnná technická zpráva
C. Výkresová část I. a II
D. Dokumentace objektů .
E. Dokladová část I. a II

b) Právo užití autorského díla v plném rozsahu dle účelu, ke kterému bylo dílo zpracováno.

3. Postoupení práv spojených s PDÚR se mezi převodcem a nabyvatelem se realizuje dle dohody
stran bezúplatně.

4. Předání a převzetí PDÚR proběhne po předchozí dohodě v budově Magistrátu města Mladá
Boleslav.

III.
Registr smluv

1.Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato dohoda, při dodržení podmínek stanovených
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení
uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že dohodu v registru smluv uveřejní nabyvatel.

3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a
uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že tato dohoda může být změněna nebo zrušena pouze na základě
písemné dohody obou smluvních stran.

3. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu po dvou pro každou stranu.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu
ustanovení § 504 občanského zákoníku.



Mluvní strany prohlašují, že při uzavírání této dohody jednají svobodně, vážně a určitě na důkaz

VMladé Boleslavi dne

Za převodce

místopředseda

DOLOŽKA
Primátor města je oprávněn tuto smlouvu (tento dodatek) uzavřít v souladu s ustanovením § 103 odst.
4. písm. g) zákona o obcích, na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi ě. 395 z 8. 3. 2007.
V Mladé Boleslavi dne

Odbor stavební a rozvoje města
Magistrát města Mladá Boleslav


